
01 RECURSOS PRÓPRIOS

001 001 Recursos Proprios do Municipio

 

Anulação ( - ) -458.391,44

 

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

NADEGI ALVES DE QUEIROZ

Prefeita

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 220921035912

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 205/2021
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA- 22/09/2021

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 205/2021

 

Extrato do Contrato nº. 205/2021, que tem por Objeto: a Elaboração de Projetos Executivos de Terraplanagem, Pavimentação,

Drenagem, Passeios e Sinalização de Diversas Ruas No Município de Camaragibe/PE, celebrado em 22 de setembro de 2021,

conforme especificações e demais condições que estão descritas no Termo de Referência e anexos do edital do Processo

Licitatório nº. 025/2021, na Modalidade: Concorrência Pública nº. 003/2021, o qual a CONTRATANTE: Município de

Camaragibe/PE, por intermédio da Secretaria de Infraestrutura. CONTRATADA: PDCA Engenharia, Planejamento,

Desenvolvimento, Consultoria e Assessoria LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.019.554/0001-57. Valor Global do Contrato

R$ 154.963,88 (cento e cinquenta e quatro mil, novecentos e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos). Vigência: 08 (oito)

meses, contados a partir da sua assinatura. Execução: 04 (quatro) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço.

 

               

                Camaragibe/PE, 22 de Setembro de 2021.

 

 

            

Eryka Maria de Vasconcelos Luna

Secretária de Infraestrutura

 

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 171 – CAMARAGIBE, PE,  22/09/2021 Pagina: 17 de 18
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 171 – CAMARAGIBE, PE,  22/09/2021 Pagina: 17 de 18


